
 

1 

 

 
 
Prot. n e data  vedi segnatura                                                                                      Sora 
 
Codice CUP : C49J21044900001 

    Al DSGA Dr.ssa Rossella Reali 
Albo on line 

Alla RSU  
 
 
OGGETTO:  Decreto di conferimento incarico Gestione Amministrativa e Contabile al DSGA Avv. 

Rossella Reali. 
Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 

2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione 

Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 

luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso pubblico prot.n. 10812 del 13.05.2021 “Spazi e strumenti digitali per le 

STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per 

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 

2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”. 

VISTA  la nota AOODGEFID Registro dei decreti direttoriali R.0000201 del 20.07.2021 

contenente l’elenco delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento dei 

progetti relativi all’avviso pubblico prot. n. 10812 del 13.05.2021;  

CONSIDERATO  che in detta graduatoria, la scuola è collocata alla posizione 4424; 

VISTA  la nota Prot. AOODGEFID/RG UFF. 007164329.08.2022 di  autorizzazione al 

progetto PNSD “Spazi e strumenti digitali per le STEM”; 

seguente seguente  Titolo progetto Totale autorizzato 

C49J21044900001 EDU UP € 16.000,00 

 
VISTO  il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Pubblica Amministrazione"; 

F
R

IC
850006 - A

B
E

E
B

12 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0008821 - 21/11/2022 - A
1 – A

LT
R

O
 - I

F
R

IC
850006 - A

B
E

E
B

12 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0009648 - 21/11/2022 - IV

.2 - I



 

2 

VISTO   il Dlgs.50/2016; 

 

VISTO  il D.l. 129 del 28/08/2018, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, '1.107" (G.U. n. 267 del 16/11/2018); 

PRESO ATTO  che per l’attuazione dei suddetti percorsi la responsabilità dell’esecuzione è affidata 

al Dirigente  Scolastico in qualità di RUP; 

CONSIDERATO  che la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene 

unicamente all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto e 

che il responsabile unico del progetto è il Dirigente Scolastico; 

PRESO ATTO  della necessità di un supporto amministrativo gestionale per lo sviluppo e la 

conclusione del progetto 

  

DECRETA 

 

Art.1 

Affidamento incarico 

Viene affidato all’Avv. Rossella reali in qualità di DSGA l’incarico di direzione amministrativa e contabile  

per lo svolgimento del progetto stem di cui all’oggetto; 

 

Art. 2 

Orario di servizio 

Il servizio affidato è di nr.  ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 

nomina fin al termine del progetto; 

Art. 3 

Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli inerenti alla gestione amministrativa e contabile; 

 

Art. 4 

Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 24,55 orario lordo stato così come da CCNL per le ore eccedenti ; 

 

Art. 5 

Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell'istituto (sez. 

Albo online, sez. Amministrazione Trasparente e sez. Futura la scuola per l’Italia di domani) e conservato, 

debitamente firmato, agli atti della scuola.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Avv. Maddalena Cioci 

(Documento firmato digitalmente) 

F
R

IC
850006 - A

B
E

E
B

12 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0008821 - 21/11/2022 - A
1 – A

LT
R

O
 - I

F
R

IC
850006 - A

B
E

E
B

12 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0009648 - 21/11/2022 - IV

.2 - I


		2022-11-20T18:47:34+0000
	MADDALENA CIOCI




